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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Harku vallavalitsus sõlmib sel sügisel
finantseerimislepingud 16 huvialakooli-
ga, mille töös meie lapsed ja noored
osalevad. Finantseerimislepingu alusel
makstakse huvialakoolidele igakuist
toetust valla eelarves kinnitatud mahus
ja vastavalt huvialakoolis osalevate
laste arvule.

Lepingud sõlmitakse Erki Noole
Kergejõustikukooli, Rocca al Mare Uisu-
kooli, Rene Bushi Tennisekooli, Revalia
Tantsukooli, Tallinna Spordiseltsi Kalev
Kristjan Palusalu Spordikooli, Tallinna
Spordiselts Kalev Kergejõustikukooli,
Lasteekraani Muusikastuudio Koori-
kooli, Nõmme Spordiklubi, Spordiklubi
Leksi 44, Spordiklubi Meduusi, Tiit Soku
Korvpallikooli, Evald Kree Spordi-
maailma, Korvpalliklubi Kalevi Pojad,
Haaberst Sport Spordiklubi, Spordiklubi
EDU-DO ja Siili Palliklubiga.

Finantseerimislepingud on tähtaja-
lised. Toetus määratakse teise kohaliku
omavalitsuse huvialakoolile, mittetulun-
dusühingule või sihtasutusele kuni 20
aasta vanuse Harku vallas elava õpi-
lase huvihariduse omandamiseks.

16. oktoobril toimunud kohalike volikogude
valimistest võttis osa 47% valimisnimekir-
jadesse kantutest. Kõige aktiivsemalt võeti
hääletamisest osa Jõgeva (56%) ja Põlva
maakonnas (55%). Harjumaal käis valimas
51% valijatest. Harku vallas andis oma
hääle 3123 valijat.
Eelhääletamine

Eelhääletamise kaheksal päeval kokku
hääletas 128691 valijat, nende hulgas
oli elektrooniliselt hääletanuid 9317.
Eelhääletamisel osalenute protsent valijate
üldarvust oli 12,1. Eelmistel kohalikel vali-
mistel 2002. aastal käis kolmel päeval eel-
hääletamas 10,5% valijatest, 1999. aastal
9,3%. 1996. aastal oli kümnepäevasel eel-
hääletamisel osalusprotsent 14,5.  
Keskmine vanus

Kandidaatide keskmine vanus oli 45,1 aas-

tat. Kõige nooremad olid Hiiu maakonna
kandidaadid, kelle keskmine andis välja
43,8 aastat, skaala teises otsas aga
Valgamaa kandidaadid keskmise vanusega
45,7 aastat. Harju maakonna kandidaatide
keskmine vanus oli 45,3 aastat.
Kõige aktiivsemad olid Ida-Viru naised

Kõige rohkem õrnema soo esindajaid kan-
dideeris Ida-Viru maakonnas, kus 44,19%
kandideerijatest olid naised. Kõige väiksem
oli naiste osa kandidaatide hulgas Lääne
maakonnas - 34,77%. Harju keskmine oli
36,77% naisi ja 63,23% mehi ning Eesti
keskmine vastavalt 39,3% ja 60,7%. Kokku
oli kandidaate 14656.
Oma nimekiri 11 erakonnal

Kõige suurema kandidaatide arvuga oli
välja tulnud Eestimaa Rahvaliit (2876 kan-
didaati), talle järgnesid Eesti Keskerakond

2485 kandidaadiga, Eesti Reformierakond
1819 kandidaadiga, Erakond Res Publica
1738 kandidaadiga ja Erakond Isamaaliit
1080 kandidaadiga. Mittetulundusühingute
ja sihtasutuste registrisse kantud 17
erakonnast tuli oma nimekirjadega välja 11
erakonda.

Harku vallas osales valimistel kuus
nimekirja, millest lühim oli nelik Harku Valla
Naised ja pikim Eesti Reformierakonna
nimekiri. Ühe valimisliiduga oli piirdunud
näiteks Peipsiääre vald Tartumaal.
Nimi valimisliitu ei riku

Nimedega olid valimisliidud pigem tagasi-
hoidlikud. Üle Eesti võis leida valimisliitusid
Koduvald, Koduvalla Eest, Roheline Vald,
Ühtsus, Areng jms. Eristusid nt. VL Ka Tal-
vel Vormsil, VL Optimistid (Puhja vald), VL
Vikerkaar (Keila vald).
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25. oktoobril tuli esmakordselt kokku
Harku vallavolikogu uus koosseis, et valida
volikogu esimees ja aseesimees. 16.
oktoobril toimunud valimistel sai ülekaalu-
ka võidu Eesti Reformierakond, saades 19-
liikmelises volikogus 10 kohta. Ülejäänud 9
kohta jaotusid võrdselt Isamaaliidu, Eesti
Keskerakonna ja Res Publica vahel.
Valimas käis 51,5% Harku valla valimis-
nimekirjadesse kantutest, elektrooniliselt
hääletas 124 valijat.

JJuuliku-Tuuliku-Taabasalu teestbasalu teest
Maanteeameti pöörMaanteeameti pöörduminedumine
AAvvalik valik vastus Jastus Juuliku-Tuuliku-Taabasalu tee teemal saadetud kirbasalu tee teemal saadetud kir jadelejadele
Austatud Saku, Saue ja Harku valla inimesed!
Maanteeamet algatas 2004. aastal Juuliku-
Tabasalu tee eelprojekteerimise. Selle pro-
jekti algatamiseks oli mitmeid põhjusi:
• praegusel ajal olemasolevad Tallinn-
Saku-Laagri (Jälgimäe tee), Laagri-Harku ja
Harku-Rannamõisa maanteed läbivad kõik
asustatud punkte, on kitsad ja liiklusohtlikud
ning ei vasta kiiresti kasvava liikluse nõuetele;
• nende teede mõjupiirkonnas toimub
väga aktiivne maakasutuse muutmine –
põllumaadest saavad elamu- ja ärimaad;
• detailplaneeringuid on algatatud
maakonnaplaneeringus ja üldplaneeringu-
tes kavandatud Juuliku-Tabasalu ühendus-
tee kohale, ilma tee projektita ei oleks või-
malik neid planeeringuid kooskõlastada ja
kehtestada;
• Tallinn-Pärnu maanteel on „arendajad”
muutnud liikluskeskkonna ohtlikuks, mis tingib
liikluskorralduse radikaalset muutmist maan-
teel (nn Topi eritasandiline liiklussõlm).

Riigihanke tulemusena sõlmis
Maanteeamet 15.02.2005 konsultatsioo-
nilepingu Teede Tehnokeskusega Juuliku-
Tabasalu ühendustee eelprojekti koos-
tamiseks ja rajatava tee keskkonnamõjude
hindamiseks. Keskkonnamõjusid hindab all-
konsultandina AS Kobras. Hankelepingu
tähtaeg on 20.02.2006.

Aprillis toimusid Saku, Saue ja Harku
valdades keskkonnamõjude hindamise
programmi avalikud arutelud, kus oli võima-
lik asjast huvitatutel esitada ettepanekuid
programmi täiendamiseks, samuti ette-
panekuid tee projekteerimiseks. Sel hetkel
ei olnud veel projekteerija otsinud alter-
natiivseid tee asukohti. Asjaosalistele oli
teada tinglikult tee algus ja lõpp, maakon-
naplaneeringu- ja osaliselt üldplaneeringu-
järgne trassikoridor ning peamised prob-

leemid, mida tee projektiga tahetakse la-
hendada. Arusaadavalt olid kohal peamiselt
need, keda puudutas maakonnaplanee-
ringujärgne trass. Esitati mitmeid ette-
panekuid, mille sisu oli kõigil juhtudel üks:
viige tee kuhugi mujale. Vähem oli ettepa-
nekuid ja soove, milline teelahendus võiks
välja näha.
Emotsionaalne tagasiside

Maanteeamet ja projekteerija suhtusid
tõsiselt tehtud ettepanekutesse ja kõik ette-
panekud kanti kaardile. Selle tulemusena
tekkis erinevates lõikudes 3 kuni 9 trassi
varianti. Kuna kõik nendest trassidest ei
olnud jätkusuutlikud, tegime koostöös val-
dadega eelvaliku. Eesmärgiks oli jätta
detailsemaks lahendamiseks projekteerijale
kuni 3 reaalsemat varianti. Avalikkuse
informeerimiseks korraldasime augustis
trasside eelvalikut tutvustava arutelu.
Sedakorda oli huvi suurem, sest erinevad
trassialternatiivid riivavad veel enamate
inimeste huve. Arutelud olid väga emotsio-
naalsed. Keegi ei soovi ju teed oma õuele,
liiatigi veel, kui tee on varem planeeritud
sootuks teise kohta. Peale arutelusid
saadeti projekteerijale ja ka Maanteeame-
tile mitmeid kirju hulga allkirjadega. Pöörduti
ka Vabariigi Valitsuse ja Presidendi poole.

Maanteeamet on kahtlemata tänulik
tagasiside eest ja koos projekteerijaga
püüame trasside hindamisel arvestada kir-
jades esile toodud probleeme. Olgu aga
öeldud, et kõik need kirjad päädivad
ettepanekuga ühe või teise alternatiivi kõr-
vale jätmiseks. Kui me kõiki neid
ettepanekuid sellisena arvesse võtaksime,
siis ei saaks teed üldse teha ja peaksime ka
olemasolevad teed likvideerima. 

Tahame toonitada, et allkirjade kogus
ei ole valikute tegemisel määrav. Trasside

hindamisel lähtutakse ikkagi reaalsest
olukorrast. Näiteks ei saa võtta tõsiselt
Veskimöldre elanike soovitusi maantee
nihutamisest kaugemale.
Tänane olukord

Tänaseni on kestnud töö nende trasside
detailsema lahendamise kallal. Lahendada
tuleb kõik ristumised teede ja jõgedega.
Parima liikluskeskkonna saamiseks tuleb
eraldada kohalik pendelliiklus (kodu-val-
lakeskus) läbivast liiklusest (külast külla,
vallast valda, jne). Selle töö käigus alles
selgub, kuidas erinevate variantide korral on
võimalik kogu liiklusskeemi lahendada ja
kuidas see tegelikult sotsiaalset ja loo-
duskeskkonda mõjutab.

Tahaksime lugejatele veelkord valgus-
tada tänast olukorda. Seoses ulatusliku ehi-
tustegevusega valdades, kasvab liiklus
suure kiirusega. Tänased teed on kitsad, ei
arvesta erinevate liiklejate vajadusi ning
liiklus kulgeb lasteaedade ja koolide uste
eest läbi. See peaks tegema muret meile
kõigile. Kas me näeme olemasolevas olu-
korras probleemi ja tahame seda muuta või
mitte? Maanteeamet otsib Juuliku-Tabasalu
tee projektiga lahendust, et võimaldada
kõigil turvaliselt liigelda ja et samal ajal ei
oleks pärsitud arendustegevus.

Täpsustasime hiljuti projekteerija ja
keskkonnamõju hindajaga tööde graafikut.
Kavandame alternatiivsete teelahenduste ja
eelistatud lahenduse tutvustamise ning
keskkonnamõjude hindamise lõpparuande
avalikud arutelud korraldada detsembris.
Selle kohta ilmub täpsem informatsioon
lehtedes novembrikuus.
Kohtumiseni ja ohutut liiklemist!
Raul Vibo
Planeeringute osakonna juhataja
Maanteeamet

Finantseerimislepingud
sõlmitakse 16 huviala-
kooliga

Novembris on Harku valla elanikel
võimalus kontrollida nägemisteravust
ja tellida prille vallas kohapeal. OÜ
Silmarõõm erialaarsti vastuvõtud
toimuvad:
Tabasalu Perearstikeskuses (tel 607

6362) -  03. novembril  kell 9.00- 19.00; 

Harku Perearstikeskuses (tel 656

0662) - 11. novembril kell  9.00-13.00; 

Tabasalu Perearstikeskuse Vääna

filiaalis (tel 607 6362) – 11. novemb-

ril kell 14.00-17.00.

Arstivisiit on tasuline – 100 krooni.
Vanaduspensionäride arstivisiidi
kulud hüvitab Harku Vallavalitsus.
Prillide tellijatele  on nägemisteravuse
kontroll tasuta. Soovitav on aeg kinni
panna. Täiendav info Harku Valla-
valitsuse telefonil 600 3867.
Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Silmade kontroll

Eestis kestab gripihooaeg tavaliselt
oktoobrist maikuuni. Igal hooajal on
kasutusel uus gripivaktsiin, mille
valmistamisel lähtutakse maailmas
ringlevatest gripiviiruse tüvedest. Ühe
süsti hind on orienteeruvalt 135krooni. 

Sügis on õige aeg enda vaktsi-
neerimiseks ka puukentsefaliidi vas-
tu, kuna täielik immuunsus saadakse
kolme süsti järel. Kaks esimest süsti
tehakse ühe kuni kolmekuuliste vahe-
dega, kolmas üheksa kuud hiljem.
Immuunsus tekib juba pärast kaht
esimest süsti, kuid see kestab vaid ühe
hooaja. Seepärast on vajalik kolmas
süst, et immuniteeti pikendada.
Puukentsefaliidi vastu saab end vakt-
sineerida ka kohalikes ambulatooriu-
mides. Perearst Vika Toom Tabasalu
Perearstikeskusest palub vaktsineeri-
da tahtjatel eelnevalt helistada ja
vaktsineerimise soovist teada anda.

Aeg vaktsineerida gripi ja
puukentsefaliidi vastu

Erakond Isamaaliit

Helikar Õepa 258
Ene Alttoa 71
Eddi Tomband 50

Erakond Res Publica

Andrus Braunbrück      115
Kaupo Rätsepp 66
Arne Kask 37

Eesti Reformierakond

Allan Kiil 225
Ott Kasuri 176
Vello Viiburg 111
Aadu Kana 98
Vika Toom 81
Toomas Vilosius 69
Viktoria Goihinberg    67

Maarja Holmberg     58
Andres Krigul 51
Reigo Kimmel 42 

Eesti Keskerakond

Sulev Roos                 236
Galina Kostõleva           36
Andres Tamm 30

Häälte jaotus kandidaatide vahel
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H a rH a r k u  vk u  v a l l aa l l a vv a l i t s u s e  a l i t s u s e  
11.11. oktoobri istungi üleoktoobri istungi ülevvaadeaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Rahuldati kütte-, ravi- ja rehabilitatsiooni ning
koolitoetuse taotlused. Kompenseeritakse koo-
lilõuna kaheksale perele. Võeti vastu Tabasalu
lasteaia Tibutare arengukava.
Arengu- ja planeerimisküsimused.

Rannamõisa külas asuva  Paepealne tee 25
katastriüksuse uus aadress on Merepiiga tee
24. Vääna külas asuva Uuetoa II kinnistu
aadress on Väänatammi tee 5. Määrati projek-
teerimistingimused Ilmandu külas Kadaka tee
9a kinnistu elektrivarustuse ehitusprojekti; AÜ
Põhjavõrgud krunt nr 3 aiamaja laiendamise
ehitusprojekti ja Ilmandus Kadaka tee 12 ehi-

tusprojekti koostamiseks. Volikogule esitatakse
otsuse „Riigimaantee Rannamõisa siseteed T-
11391 tasuta võõrandamine” ja „Riigimaantee
Vääna-Jõesuu suvelaagri tee tasuta võõran-
damine” eelnõud. Eraldati vahendid Kumna
asula veetrassi avariitöödeks. Kooskõlastati
FIE Aarne Teder‘i jäätmeloa taotlus olmejäät-
mete veoks. Anti ehitusload vana aiamaja lam-
mutamiseks ja uue ehitamiseks Viti külas AÜ
Akaatsia 11; aiamaja ehitamiseks Viti külas AÜ
Arnica 28; paariselamu ja abihoone ehita-
miseks Harkujärve külas Kaarle tee 3;
Tabasalu alevikus Käbi tee 1 elektrivarustuse
ehitamiseks; Tabasalu alevikus Käo tee 2
elamu ehitamiseks; Sõrve külas Loojangu tee
23 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste
külas Meremärgi 2 elamu ehitamiseks;

Tabasalu alevikus Pääsukese 10 elamu ehita-
miseks; Tabasalu alevikus Ranna tee 6 ajutise
varjualuse ehitamiseks (5 aastaks) ning Kütke
külas Rongapesa maaüksuse elektrivarustuse
ehitamiseks. Ei nõustutud Muraste külas Tilgu
tee 37 kinnistul hoone laiendamisega ehitus-
keeluvööndisse. Tabasalu Lasteaia Tibutare
kunstiklassi ehitamise edukaks pakkujaks tun-
nistati OÜ Tabasalu Meistrid.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja
moodustati katastriüksus OÜ Avaresta elamu
juurde Muraste külas (Muraste tee 11 katast-
riüksus). Riigi omandisse otsustati jätta Tamme
maaüksus Tabasalu alevikus (1,47 ha) ja
Tabasalu alevikus Lehe tee 14, Tammede
allee 45, Lehe tee 12, Punga tee 9, Lehe tee

10, Punga tee 7, Lehe tee 8 ja Lehe tee 6 maa-
üksused. Määrati nimed ja sihtotstarbed Taba-
salu alevikus Sarapuu 18a, Sarapuu 18b ja 20a
piiride muutmisel ja jagamisel moodustuvale
neljale katastriüksusele. Määrati nimed Naage
külas Saare katastriüksuse jagamisel moodus-
tuvale kahele katastriüksusele. Peeti võimali-
kuks Suurupi külas asuva Kalda kinnistu (34
637m2) jagamist kaheks. Volikogule esitatakse
otsuse „Katastriüksuse sihtotstarbe määra-
mine” eelnõu. Maaostueesõigusega lubatakse
erastada maa Rannamõisa suvila nr 66 juurde.
Majandusküsimused. 

Finantseerimislepingud sõlmitakse 16 huviala-
kooliga ning eralasteaiaga “Sajajalgne”.
Eraldatakse toetust Harjumaa Päästeametile.

H a rH a r k u  vk u  v a l l aa l l a vv a l i t s u s e  a l i t s u s e  
18.18. oktoobri istungi üleoktoobri istungi ülevvaadeaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Rahuldati küttetoetuse ning ravi- ja rehabilitat-
sioonitoetuse taotlused. Määrati teise kohaliku
omavalitsuse huvialakooli õpilase toetuse suu-
rus. Rahuldati tegevustoetuste taotlused. Anti
luba alaealisele kuuluva pärandvara müügiks.
Kompenseeritakse osaliselt vanaduspen-
sionäri hoolduskulud Harku hooldekodus ning
puudega lapse koolituskulud.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati projekteerimistingimused Muraste
külas Klindi ja Lee tee, sellega piirneva kerg-
liiklustee ja tänavavalgustuse tööprojekti koos-
tamiseks ning Türisalu külas Lamedi tee vee-
varustuse ehitusprojekti koostamiseks. Käbi
tee vee- ja kanalisatsioonitorustike ehitamise

edukaks pakkujaks tunnistati AS Hollinger
Grupp. Määrati aadressid Muraste külas
Pankrannik 3 kruntidele. Anti ehitusload
Vääna-Jõesuus AÜ Tagaoja Vigvam 23 aiama-
ja laiendamiseks; Vääna külas Karja Keskus 3
sõnnikuhoidla rekonstrueerimiseks; Muraste
külas Kolmiku 13 elamu ehitamiseks; Kütke
külas Metsaküla Farmi sõnnikuhoidla rekonst-
rueerimiseks; Vääna-Jõesuu külas Rehe põik 3
elamu ehitamiseks; Laabi külas Tööstuse 13
tootmishoone (lao) laiendamiseks; Tiskre külas
Välja 10 korterelamu ehitamiseks; Tiskre külas
Välja 12 korterelamu ehitamiseks; Murastes
Merikülli tee biopuhasti, vee ja kanalisatsiooni-
trassi rajamiseks ja Muraste külas Pankrannik
1 elamurajoonis torustikutorni rajamiseks.
Määrati projekteerimistingimused Liikva külas
Uueotsa X maatulundusmaa kinnistule elamu

ja abihoonete ehitusprojekti; Türisalu külas AÜ
Türisalu 9 nr 34 krundile abihoone ehituspro-
jekti; Naage külas AÜ Siinus nr 9 krundile aia-
maja laiendamise ehitusprojekti; Viti külas AÜ
Lembitu nr 22 krundile aiamaja laiendamise
ehitusprojekti; Tiskre külas Käämo tee 8,
Käämo tee 10 ja Käämo tee 2 kruntidele kahe
korteriga elamu ehitusprojekti; Adra külas
Kapa maatulundusmaa kinnistule elamu ja
kahe abihoone ehitusprojekti; Kumnas Männi-
ku 4 maatulundusmaa kinnistule elamu ehitus-
projekti ja Suurupis Kaasiku 5 elamu ehitus-
projekti koostamiseks. Muudetakse Tooma tee
13/Madise 2 aadress, uus aadress on Tooma
tee 11/Madise 2. Kompenseeritakse Tabasa-
lus Teenuste 9 soojussõlme ehitamine ning
kanalisatsioonitrassi avariitööd Harkujärve
külas.

Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Peeti võimalikuks maa ostueesõigusega eras-
tada Flip 6 katastriüksus Türisalu külas ning
Sooranna katastriüksus Ilmandu ja Muraste
külas. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik
maa ja moodustati katastriüksus AS Tallegg
põllumajanduslike tootmishoonete juurde.
Algatati Vääna-Jõesuus endise Suvila A-220
maaüksuse mittetagastamise ja kompenseeri-
mise menetlus. Määrati nimed ja sihtotstarbed
Tiskre külas asuva Tanni maaüksuse detailpla-
neeringuga moodustatud kruntidele. Ei nõustu-
tud Harku alevikus asuva Rohtla kinnistust
1470 m2 suuruse maatüki eraldamisega.
Majandusküsimused. 

Eraldati vahendid MTÜ-le Tabasalu Patrioodid
õpetajate päeva vastuvõtuks valla koolide ja
lasteaedade õpetajatele.

H a rH a r k u  vk u  v a l l aa l l a vv o l i ko l i k oo g u  g u  

14.14. oktoobri istungi üleoktoobri istungi ülevvaadeaade

Määrati Adra külas asuva Niliske 1 katastriük-
suse jagamisel moodustuvate katastriüksuste
sihtotstarbed. Liikva külas asuva Kople 5

katastriüksuse uueks sihtotstarbeks määrati
elamumaa. Põhja Regionaalselt Maanteeame-
tilt otsustati taotleda Vääna-Jõesuu külas
asuva riigimaantee T-11393 Vääna-Jõesuu
suvelaagri tee (Luige tee) ja Rannamõisa külas

asuva riigimaantee T-11391 Rannamõisa sise-
teed tasuta võõrandamist Harku vallale. AS
Tallinna Vesi määrati Harku aleviku vee-ette-
võtjaks tähtajaga 15 aastat. Seoses vallavo-
likogu viienda koosseisu töö lõppemisega

makstakse volikogu liikmetele ühekordset hüvi-
tust 3000 krooni ning vallavalitsuse palgalis-
tele liikmetele tulemuspreemiat 0,5 astmepal-
ga ulatuses ja mittepalgalistele vallavalitsuse
liikmetele hüvitust 10000 krooni ulatuses.

AlgAlgaatatatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud

11. oktoobril 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud:
korraldusega nr 1550 Liikva külas Kopli I kin-
nistu detailplaneeringu koostamine. Detailpla-
neeringu koostamise eesmärgiks on elamu-
maa jagamine kaheks ja kruntide piiride ning
ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala
suurus on 6978 m2.
Korraldusega nr 1551 Tabasalu alevikus
Nonni I, Madise, Kople I, Nooruse 9 ja Ranna

tee 10 kinnistute detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneeringu eesmärgiks on kruntideks
jagamine kaasaegse tootmispiirkonna rajamise
eesmärgil. Planeeritava ala suurus on ca 8,4 ha.
Korraldusega nr 1552 Liikva külas Kopsu-1

kinnistu detailplaneeringu koostamine. Detail-
planeeringu eesmärk on maa sihtotstarbe
muutmine ja kinnistu jagamine kaheks elamumaa
krundiks. Planeeritava ala suurus on 2,06 ha.
Korraldusega nr 1553 Vääna külas Kuusiku I

maaüksuse detailplaneeringu koostamine.
Kinnitada planeeringu lähteülesanne vastavalt
lisale. Detailplaneeringu eesmärgiks on maa
sihtotstarbe muutmine ning planeeritava ala
jagamine kaheks tootmis- ja ärimaa krundiks.
Planeeritava ala suurus on 46710 m2.

Korraldusega nr 1554 Tutermaa külas Mõisa

kinnistu detailplaneeringu koostamine. Detail-
planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe
muutmine ning kruntideks jagamine kaasaegse
äri- ja tootmispiirkonna rajamise eesmärgil.
Planeeritava ala suurus on ca 5,03 ha.
Korraldusega nr 1555 Tabasalu alevikus
Tamme I maaüksuse detailplaneeringu koosta-
mine. Detailplaneeringu eesmärk on maa siht-
otstarbe muutmine ja elamukruntideks jaga-
mine (4-5 elamukrunti + laste mänguväljak),
planeeritavale alale jäävate kruntide piiride
ning ehitusõiguse määramine, kas ridaelamute
või 4-6 korteriga korterelamute ehitamiseks.
Planeeritava ala suurus on ca 2,7 ha.
Korraldusega nr 1556 Laabi külas Tamme V,

Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 maaüksuste
detailplaneeringu koostamine. Detailplanee-
ringuga muudetakse kehtivat Harku valla üld-
planeeringut. Detailplaneeringu eesmärgiks on
maa sihtotstarbe muutmine, kruntideks jaga-
mine kaasaegse tootmispiirkonna rajamise ees-
märgil. Planeeritava ala suurus on ca 12,87 ha.

18. oktoobril 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud:
korraldusega nr 1611 Tiskre külas Apametsa

IIIa kvartali (osaliselt Tammiku I, osaliselt

Reinu, Künka maatükk I, Kallasmaa, osaliselt
Teisepere Uustalo maatükk I, Kaarle, Posti
maatükk I, Saare I, osaliselt Raja IV, osaliselt
Hansu maatükk I, Raja I, Raja II, Raja III,
osaliselt Teisepere maatükk I, Otsa maatükk I,
Vahepere maaüksused) detailplaneeringu
koostamine. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine,
kruntideks jagamine, kruntide piiride ja ehitusõigu-
se määramine vastavalt Apametsa üldpla-
neeringule. Planeeritava ala suurus on ca 30,3 ha.
Korraldusega nr 1612 Tiskre külas Apametsa

IIIb kvartali (osaliselt Reinu, Raja I, Saare,
Raja II, Raja IIIA, osaliselt Raja IV, osaliselt
Teisepere Uustalo maatükk I, Tooma 1, Jõe-
tooma maatükk III, osaliselt Raja IV, osaliselt
Hansu maatükk I maaüksused) detailplaneeringu
koostamine. Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on maa sihtotstarbe muutmine, krunti-
deks jagamine, kruntide piiride ja ehitusõiguse
määramine vastavalt Apametsa üldplanee-
ringule. Planeeritava ala suurus on ca 11,0 ha.
Korraldusega nr 1613 Tiskre külas Apametsa

IV kvartali (Kabelisaun II, Kabelisaun, osaliselt
Sepa I, Sepa II, Sepa, osaline Jalaka 2-I,
osaline Tõnise-II, osaline Tammiku I, riigimaa
maaüksustel) detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on

maa sihtotstarbe muutmine, kruntideks jaga-
mine, kruntide piiride ja ehitusõiguse määra-
mine vastavalt Apametsa üldplaneeringule.
Planeeritava ala suurus on ca 32,8 ha.
Korraldusega nr 1614 Tiskre külas Apametsa

Va kvartali (Kabelisaun-I, osaliselt Sepa I,
osaliselt Jalaka 2-I, osaliselt Tõnise-II maaük-
sused) detailplaneeringu koostamine. Detail-
planeeringu koostamise eesmärgiks on maa
sihtotstarbe muutmine, kruntideks jagamine,
kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine vas-
tavalt Apametsa üldplaneeringule. Planee-
ritava ala suurus on ca 17,0 ha.
Korraldusega nr 1615 Tiskre külas Apametsa

VIa kvartali (Tõnise 1, Männiku I maaüksused)
detailplaneeringu koostamine. Detailplanee-
ringu koostamise eesmärgiks on maa sihtots-
tarbe muutmine, kruntideks jagamine, kruntide
piiride ja ehitusõiguse määramine vastavalt
Apametsa üldplaneeringule. Planeeritava ala
suurus on 11,7 ha.
Korraldusega nr 1616 Tabasalu alevikus
Lucca park 1/2 detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
Lucca park 1/2 krundi jagamine kolmeks ela-
mumaa kinnistuks ning ehitusõiguse täpsusta-
mine. Planeeritava ala suurus on 5197 m2.

Detailplaneeringute Detai lplaneeringute 
aavv alikud val ikud v äl jaäl ja panekudpanekud

03. novembrist kuni 17. novembrini 2005. a

toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmise detail-
planeeringu avalik väljapanek:

Tabasalu alevikus Sarapuu tn 9, Sarapuu tn

9a, Sarapuu tn 9b ja Pähkli tn 15 detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 9677 m2.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
planeeritavale alale jäävate kruntide piiride
ning ehitusõiguse täpsustamine korterelamute

ehitamiseks. Planeeringuga moodustatakse 8
krunti, neist 3 elamumaa krunti korterelamute
rajamiseks, 2 transpordimaa krunti, 1 tootmis-
maakrunt ja 1 haljasmaa krunt.
Moodustatavate elamukruntide suurused on
2339 m2 kuni 2878 m2. Krundil võib paikneda
üks elamu. Maksimaalne hoonete kõrgus
maapinnast on 11 m, lubatud katusekalle on 0
ja ehitusalune pind on 660 m2.

Eskiislahenduste tutvustamineEskiislahenduste tutvustamine

03. novembril kell 14.00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku valla Tiskre külas Vambola
kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat
informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600
3858.

KKehtestaehtestatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 14. oktoobril
2005. a  järgmised detailplaneeringud:

otsusega nr 98 on kehtestatud Laabi külas
Lillemäe II, Tamme IV ja Otsa 2 maaüksuste
detailplaneering;
otsusega nr 99 on kehtestatud Tabasalu ale-
vikus Sarapuu põik 7 kinnistu detailplaneering;
otsusega nr 100 on kehtestatud Muraste külas
Pankrannik-3 elamurajooni detailplaneering;
otsusega nr 101 on kehtestatud Suurupi külas
Kalama IV maaüksuse detailplaneering;
otsusega nr 102 on kehtestatud Tutermaa
külas Väike-Tuttermaa II maaükuse
detailplaneering.

MuudaMuudatused päästeteenistustes jätkuvtused päästeteenistustes jätkuv adad
Kolmapäeval, 06. oktoobril toimunud Harju
maavanema kohusetäitja Jaan Margi ja
Päästeameti juhtide kohtumisel nenditi, et
Harjumaa Päästeteenistuses toimuvad muuda-
tused peavad arvestama Harjumaa kiire aren-
guga.

“Uuringud näitavad, et 10-15 aasta jook-
sul võib Harjumaal seni algatatud planee-
ringute realiseerumisel ning inimeste ümber-
paiknemise tagajärjel elanike arv kasvada
poole võrra,” sõnas Harju maavanema
kohusetäitja Jaan Mark.

“Harjumaa probleemide teravik ulatubki
selleni, et ei ole ette nähtud Harjumaa
sedavõrd kiiret arengut,” tõdes Päästeameti
peadirektor Mati Raidma. 

“Järgnevate aastate üheks prioriteediks
Harjumaal ongi komandode meeskondade ja
tehnilise varustatuse optimeerimine, arves-
tades nii ettevõtete kui inimeste liikumist
Harjumaale,” lisas Raidma.

Harjumaal leidis regionaliseerumine aset
juba käesoleva aasta algul, kui liideti Harjumaa
Päästeteenistus ja Tallinna Tuletõrje- ja

Päästeamet ühtseks Harjumaa Päästetee-
nistuseks. Mati Raidma sõnul ei ole protsess
kahe asutuse ühinemisega siiski veel lõp-
penud. Ajakava kohaselt tehakse paralleelselt
teistes maakondades toimuvate muudatustega
korrektuure ka Harjumaa Päästeteenistuses,
milles keskendutakse praeguseks loodud
päästeteenistuse arendamisele. Sõjaväestatud
üksuste ümberkorralduste tulemusel loodi
Harjumaa Päästeteenistusse logistiline struktu-
uriüksus, mis hakkab haldama suurõn-
netusteks ja hädaolukordadeks valmisoleku

varu asukohaga Kosel.
Päästevaldkonna ümberkorralduste põhi-

idee on parandanda inimeste turvalisust ning
vajadus jõuda inimeseni kõige kiiremini, seega
tõsta päästeteenuste kvaliteeti. Ümberkorral-
dused puudutavad maakondlike päästeteenis-
tuste juhtimistasandit ja tugifunktsioone ega
puuduta komandode töökorraldust.

Senise 15 maakondliku päästeteenistuse
asemele tuleb 4 regionaalset päästekeskust,
kus Tallinn ja Harjumaa moodustavad Põhja
regiooni.
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02. oktoobril toimus Tabasalu Looduspargis
talgupäev. Väikseid ja suuri töökäsi tuli
kohale parasjagu suur hulk – umbes 30-40
inimest. Koristatud sai kogu park ja män-
nikoorepuruga kaetud Inglise Miil.

Soovin tänada kõiki tublisid talgulisi –
ilma Teie osavõtuta poleks me nii palju
jõudnud. Suur kiitus ATV ja haagise-
omanikele – taolise tehnikata poleks me nii
kiirelt ja metsaalust lõhkumata saanud tööd
teha.

Toimekale päevale aitasid kaasa
Wihuri Eesti AS tõste- ja veotehnikaga,
Carmen Catering kindlustas kõhutäie,
Aegviidu Puit AS tõi kohale 90 m3 män-
nikoort. Kevadtalgutel olete taas oodatud.
TERE TULEMAST LOODUSESSE!

MTÜ Tabasalu Looduspark juhatuse nimel
Kaido Taberland
511 4864, kaido@tabajad.ee

Pühapäeval, 09. oktoobril tervitati Ranna-
mõisa lasteaias hõbelusikatega poole
aasta jooksul Harku vallas sündinud uusi
ilmakodanikke. Kutsutud oli 43 peret, sest
just nii palju oli vallas märtsist kuni juulikuu-
ni registreeritud sünde.

Hõbelusikate kinkimise traditsioon sai
alguse 2003. aasta Lastekaitsepäeval. Siis
kutsus Harku Vallavalitsus esmakordselt
kokku pered, kuhu aasta esimese kolme
kuu jooksul lapsed olid sündinud.

Kõik, kes ei saanud üritusele tulla,
saavad hõbelusikad kätte Harku Valla-
valitsusest.

Eestis on ikka üleval olnud toetuste teema ja
seda mitte ainult valimiste ajal. Vaatame,
kuidas olid asjad seatud Ranna Sovhoosis pea
30 aastat tagasi. Alljärgnevad katkendid on
pärit Julius Põldmäe kogumikust “Ranna
sovhoos III. Suurmajand tootmistegevuses”.

Materiaalse ergutamise fond ja suitsutatud

broiler

Sovhoosi majanduslik tegevus annab viimaseil
aastail miljonitesse ulatuvates summades
kasumit. Sellest summast läheb küllaltki suur
osa materiaalse ergutamise fondi, mida kasu-
tatakse lisatasudeks, preemiateks ja toetusteks.
Lisaks müüakse sovhoosi töötajaile riikliku jae-
hinnaga põllumajandussaadusi. Müük on
organiseeritud limiitkaardi alusel, kuulimiidiks
iga töötaja kohta on: 3 kg linnuliha, sellest 0,8
kg suitsutatud broilerit; 3,5 kg sea- või loomali-
ha; 120 muna.

Pulmad, sünd ja matused

Erakorralisi toetusi annab sovhoos töötajaile
perekondlike sündmuste puhul: abiellumisel
saab abielluja 50 rbl. Lapse sünni puhul maks-
takse toetuseks mõlema abielupoole sovhoosis
töötamisel 100 rbl, ühe abielupoole töötamisel
50 rbl. Sünnitoetusele lisaks saab ema kuni
lapse aastaseks saamiseni 50 rubla kuus toe-
tust. Toetuse saaja peab olema enne lapse sün-
di töötanud sovhoosis 2 aastat.   Sovhoosi töö-
taja surma puhul antakse ühekordset toetust 50
rbl, sama summa makstakse töötaja pereliikme
surma korral, kui surnu pere majanduslik
seisukord oli raske.

Tasuta koolilõunad ja elukindlustus rahva-

malevlastele

Rahalist toetust saavad Vääna ja Muraste 8-
klassilised koolid, keda on abistatud veel
transpordi ja mitmesuguste materjalidega. Igal
aastal kannab sovhoos raha ENSV
Haridusministeeriumi õpikute fondi. Sovhoosi
kulul toimub koolides laste toitlustamine. Seda
tehakse küll ainult nende õpilaste suhtes, kes
suvel võtavad osa sovhoosi tööst teatava arvu
tundide ulatuses (50-150 tundi). Sovhoos on
liikmeks Harju Vabatahtlikus Tuletõrje Ühin-
gus, kuhu igal aastal makstakse liikmemaksu,
millele lisandub tuletõrjesalga liikmete elukind-
lustus. Elukindlustust makstakse ka rahva-
malevlaste eest. Igal aastal tuleb raha üle
kanda ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi
Teaduslik-Tehnilisele Ühingule, liikmemaksu
tuleb maksta Vabatahtlikule Spordiühingule
“Jõud”, Üleliidulisele Leiutajate ja
Ratsionaliseerijate Ühingule, Eesti Mustakirju
Karja Tõuaretuse Nõukogule, Lindude
Tõuaretuse Nõukogule ja Vetelpäästeühingule.

Oktoobrikuu teisel laupäeval toimus Harku
valla kolme ja enama lapsega peredele tra-
ditsiooniline perepäev. Nagu juba tavaks
saanud, oli kõikidel peredel võimalik Taba-
salu Spordikompleksi ujulas ujuda, osa
võtta võistlustest, ronida kaljuseinal,
vahtralehtedest roosikimpe valmistada
jne. Lapsevanemad said infot laste huvi-
tegevusse suunamiseks Harku vallas ja
Tallinnas tegutsevatesse  ringidesse.
Küsitluslehtedes palusime lapsevane-
matelt infot laste huvitegevusest osavõtu ja
pere kohta ning ootasime ettepanekuid,
mis seotud  vabaaja tegevustega ja  üldist
laadi tagasisidet.

Lapsevanemate arvates on perepäe-
vad, kus jagub tegevusi kogu perele väga
head ning soovitakse tihemini kui kord aas-

tas kokku saada. Ettepanekutes peeti
oluliseks rajada Tabasalu ümber ja Klooga
mnt. äärde jalgrattarada, suusarada; erine-
vatesse piirkondadesse palli- ja mänguväl-
jakuid; rohkem tasuta üritusi peredele;
peredele info jagamist, jne.

Seekordsele perepäevale oli kutsutud
108 peret. Kui on kolme ja enama lapsega
peresid, kes kutset ei saanud, siis palun
endast teada anda telefonil             600  3868
või e-posti teel helve.keel@harku.ee. Ühendust
palume võtta ka lapsevanematel, kes on
valmis täitma meie küsitluslehte.
Täname kõiki peresid ja perepäeva läbivii-
jaid!
Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Laagri keskuses töötav Veskitammi Bistroo
on saanud klientidelt kiitusi maitsvate toi-
tude ning meeldivalt rahuliku interjööri
eest. Mõned uitajad, kes on meie juurde
sattunud juhuslikult, on meid aga laitnud
vähese informatsiooni eest. See viga
nõuab parandamist. Niisiis, hommikuti
avame uksed kell üheksa ning pakume tee
või kohvi kõrvale sooje saiakesi ja pirukaid.
Lisaks valmistvad meie kondiitrid eksklu-
siivseid kooke, torte ning trühvleid.  

Vanad kliendid juba teavad, et Veski-
tammi Bistroos pakutakse argipäeva
lõunal nii päevapraadi kui -suppi. Samas ei
puudu ka eestlasele omased liha ja kartuli-
ga praed. Arvestades klientidelt laekunud
soove, oleme veelgi laiendanud oma a la

carte menüüd erinevate liha-, kala- ja lin-
nuroogadega.

Endiselt on võimalik ruumi reserveeri-
mine peoks umbes 36 inimesele ning meie
uues peosaalis kuni 150 inimesele, samuti
toitude ning soolaste ja magusate suupis-
tete tellimine koju või kontorisse, kringlite ja
tortide (ka käsitsi valmistatud kommide) tel-
limine. Veskitammi Bistroo kaudu saab
ette tellida tõelise jaapani koka Kazumi
Hamaya valmistatud sush‘it ja Hama
sushitorte.

Tulge meile uudistama ja toite maits-
ma! Veskitammi Bistroo on avatud 9.00
– 21.00 ning asub Laagris aadressil
Veskitammi 3. Info ja ettetellimine telefonil
654 6568. Koduleht www.tujutoit.ee

Lugupeetud HarLugupeetud Har ku vku v al la elanikud,al la elanikud, looduse- ja sporlooduse- ja spor disõbrdisõbr ad!ad!

Hõbelusikad HarHõbelusikad Har ku vku valla uutele ilmakalla uutele ilmakodanikodanikeleele
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Algavad veiniõhtud Lucca
Restoranis
Koostöös maaletoojate Prike ja Valioriga
alustame 27. oktoobril uue traditsiooniga
– Veiniõhtud Lucca restoranis. Plaanis on
iga kuu viimasel neljapäeval korraldada
klubilaadne õhtu, kus meeldiv lobiseda,
nautida suurepärast toitu ning arutleda
veini ja toidu  omavahelise sobivuse üle.
Esmaüritusel tutvume üldisemalt Itaalia
köögi ja veinikultuuriga. 

Matti Timmermann jagab soovitusi
toidu ja veini sobitamisel ning tutvustab
kohalikke viinamarjasorte. Seda
suurepärast, rikka ajaloo ja huvitava
köögiga veinimaad saame me tundma
õppida pikemalt, tutvudes selle erinevate
regioonidega. Oma veiniõhtutega rän-
dame  mööda Itaalia erinevaid piirkondi,
püüdes sobitada sealset toitu ning veini.
Samas püüame arendada ka  kulinaar-
seid oskusi ja veinialaseid teadmisi.

Ootame kõiki 27. oktoobril tutvuma Itaalia
köögi ja veinikultuuriga!

Lucca Restoran
www.restoranlucca.ee
tel: 655 5923
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Neljapäeval, 27. oktoobril
Loovuspäev
Harku Noortekeskuses kell 11.00 – 18.00
Linetants, seltskonnatantsud. Joonista-
miskonkurss. Viktoriin. Kaasa jook ja
võileivad, selga mugavad riided
Reedel, 28. oktoobril
Halloween
Harku Noortekeskuses kell 11.00
Maskide valmistamine, kõrvitsate kau-
nistamine, koogi küpsetamine. Kaasa
jook ja võileivad, kõrvits kaunistamiseks,
kostüüm selga. 
Osalemine Halloweeni õhtul Kumnas:
Kell 15.15 – väljasõit Tabasalust Kumna
Kultuuriaita Halloweeni õhtule
Kell 15.30 – väljasõit Harkust Kumnasse
Kell 16.00 – 20.00 Halloween Kumnas,
kostüüm kohustuslik!
BUSSIS 20 KOHTA!
Eelnevalt registreerunutele!
Registreerumine ja täpsem info:
Kadri Pihelo 657 5672
Kaja Rasmann 5333 2069

Koolivaheaeg Harku
Noortekeskuses

Hõbelusikaid jagas väikestele vallakodanikele
vallavanem Sulev Roos.

Kumna Kultuuriait alustab talvist hoo-

aega Halloweeni peoga

Reedel, 28. oktoobril ootab Kumna
Kultuuriait Halloweeni peole Harku valla
nõidu, tonte ja vaime. Kostüüm on kohus-
tuslik. Külla tulevad Tabasalu ja Harku
noortekeskuse lapsed. Pidustused
algavad kell 16.00. Bussid Kumnasse
väljuvad kell 15.15 Tabasalu noorte-
keskuse juurest ja kell 15.30 Harku noor-
tekeskuse juurest. Kell kaheksa toob
buss pidulised tagasi. Et peobussi
kohtade arv on piiratud, tuleks oma
osalemissoovist eelnevalt teatada Taba-
salu või Harku noortekeskusse.
Kumna Kultuuriait on tuntud oma tore-
date temaatiliste pidude poolest. Ühis-
ettevõtmisi noortekeskustega on korral-
datud varemgi. Sügisel alustas kultuuri-
aidas uuesti kunstiring. Aeroobikaringi
saab taas käivitada, kui paras arv huvilisi
on koos. „Praegu on aroobikaringiga
alustamine jäänud inimeste vähese huvi
taha,” kurdab Kultuuriaida juhataja
Tatjana Rahamägi.

Harku valla noorte
moekonkurss
KULDNE NÕELAKE 2005
Reedel, 11. novembril algusega kell
17.00 Tabasalu Ühisgümnaasiumis.
Osalema ootame kõiki Harku valla
moehuvilisi noori.
Konkursi teemad:

Mina kannaksin sellist koolivormi
Pariisi moelava
Registreerida ja oma kavandeid saab
esitada kuni 02. novembrini (huvijuhi,
õpetaja või noorsootöötaja juures).
Peaproov toimub kolmapäeval, 09.
nobembril kell 16.00 Tabasalu
Ühisgümnaasiumis.

Täiendav info: Kadri Pihelo, Harku NK
tel 5333 2069; Kairi Kalm, TÜG tel
516 7385

VVeskitammi Bistreskitammi Bistr oo kutsub tutvumaoo kutsub tutvuma
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Kirrut Partner OÜ
Fekaalivedu ja 

ummistuste likvideerimine
24 h ööpäevas

Te. 529 3356; 509 3659

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Kõige pisemad 
vallaelanikud

Silver PärSilver Pärnn
06.10.2005     Adra küla 
Silver HeinpaluSilver Heinpalu
08.10.2005     Kumna küla
GeorGeorgi Tgi Titovitov
25.09.2005     Rannamõisa küla
ArAron Kaljurand on Kaljurand 
09.10.2005     Tabasalu alevik
Dominik MorDominik Morgengen
22.09.2005     Tabasalu alevik
Anna Marie Pikmets Anna Marie Pikmets 
19.09.2005     Tabasalu alevik
Katariina Luhakooder Katariina Luhakooder 
02.10.2005     Tabasalu alevik
Anita Laura OjalaAnita Laura Ojala
27.09.2005      Tabasalu alevik

Palju õnnePalju õnne

hällilastele!hällilastele!

90 Melania Prantsu

85 Jelena Hokkonen

84 Loreida Timm

84 Valve-Johanna Rennu

84 Marta Sander

82 Aleksandra Lebedeva

82 Ants Suurlaht 

82 Harry Pakkats

80 Bernhard Paimre

75 Eleonora Tammekivi

75 Helje Nurmela

70 Eduard Aro

05.11.

06.11.

30.10.

06.11.

08.11.

01.11.

30.10.

07.11.

02.11.

31.10.

09.11.

28.10.

Matkapunkt Kinnisvara ostab
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma
klientidele kinnistuid Harjumaal.

Lisage oma kinnisvara 
(maad, majad, korterid, suvilad)

müügipakkumine meie 
suurimasse müügisüsteemi.

Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7

(II trepikoda II korrus)

tel 610 9999; mobiil 5660 4450

www. kinnisavaraplaza.ee

IROLIN OÜ
ostab kinnistuid 

Harku vallas.

Tel. 656 2645, 504 6333 
info@irolin.ee

R A A M AT U P I D A M I S T E E N U S E D

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

MÜÜA
TURBABRIKETT

1500 kr/t.,
kandiline puit-

brikett,
tel. 5649 1535.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 31.10.
Järgmine leht ilmub 09.11.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

PAIGALDAME TV–ANTENNE.

HINNAD SOODSAD, 

GARANTII.

Tel. 5569 3858

Otsitakse head hoidjat 11-kuusele poisikesele 
3-4 korda nädalas, neljaks tunniks päevas 

ajavahemikuks 7. nov. kuni 15. dets. 
Elame Vaila külas Põrgupõhjal. 

Tel. 5660 0115, e-post anu@ema.edu.ee.

Tabasalu Videoplanet 
videolaenutus otsib 

KLIENDITEENINDAJAT.
Info saamiseks pöörduda
Tabasalu Videoplanetisse
(Teenuste 2, Tabasalu)

või helistada tel. 5647 8317 või
5663 1063.

Tugamanni Veski vajab 
perenaise abi.

Vahi külas asuv Tugamanni
Veski vajab töökat ja korda

armastavat abilist.
Osalise tööajaga vastavalt
vajadusele. Tel. 522 5402, 
e-post: info@tugamanni.ee

Tabasalus anda üürile koht
ühele autole 2-kohalises 

garaažiboksis. 
Tel 607 6240.

VVeesskkiittaammmmii
BBiissttrroooo

TELLIMINE JA RESERVEERIMINE: 654 6568 
Koduleht: www.tujutoit.ee

OOTAME TEID LAAGRIS VESKITAMMI 3
AVATUD IGA PÄEV 9.00-21.00

WRAPID
WOKID
PASTAD
PANNKOOGID
LIHA-, KALA- JA
LINNULIHAROAD
SAIAKESED
PIRUKAD
KOOGID

E - R: PÄEVAPRAAD JA
PÄEVASUPP

EKSKLUSIIVSED TORDID,
KRINGLID 

SOOLASED JA MAGUSAD
SUUPISTED

PEOTEENINDUS

RESERVEERIMISE VÕIMALUS
Selle reklaami ettenäitamisel 

arvest -10%

Rehvi mõõt Muster Hind Hind
naelrehvil

13" 155 H1 366.- 436.-
165 H1 426.- 496.-
175/70 H2 430.- 500.-
185/70 H2 430.- 500.-

14" 175 N09 430.- 500.-
175/65 H2 466.- 546.-
175/70 H2 466.- 546.-
185/65 H2 466.- 546.-
185/70 H2 486.- 566.-
185 M200 460.- 540.-
185C M200 626.- 706.-
195C N06 656.- 736.-
195/70 H2 496.- 576.-

15" 185/65 H2 486.- 566.-
195/65 H2 496.- 576.-
205/60 H2 716.- 796.-
195/70 H2 500.- 580.-
195/70C H2 666.- 746.-

Hinnad sisaldavad käibemaksu.
Müügil ka “Debika” ja “Sava” uued talverehvid.
Uutel paigaldus tasuta.
LEPSONI ÄRI OÜ Tutermaa tel. 678 0058
E-R 9.30 - 18.00  L 10.00 - 15.00

TAASTATUD REHVID

Teie kütteseadmete ja 
suitsulõõride 
puhastamist 

teostab meie firma 
vastavat

kvalifikatsiooni omav 

KORSTNAPÜHKIJA.

Kentonarius OÜ,
tel. 514 0428

SOOVID MÜÜA OMA KINNISTUT? 
Otsime kliendile maatulundus- või 

põllumaad Harku vallas, alates 1 ha.
Sobilik piirkond: Tiskre, Tabasalu,
Rannamõisa, Ilmandu, Suurupi.
Pakume hinda alates 55 kr/m2. 

Oodatud kõik pakkumised.

Raimond Irjas
Maade ja majade grupp

ERI Elamispindade Kinnisvara OÜ
http://www.eri.ee/

Tel:   (+372) 6266455
Fax:  (+372) 6266456
Gsm: (+372) 5118337

raimond@eri.ee

Titetund/emade vestlusring, imetamise ja 
kandelina nõustamine.

Rannamõisa lasteaias neljapäeviti kell 13.00-14.30.
Ootame kuni 6-kuuste laste vanemaid mõnusasse

vestlusringi. Osavõtt on tasuta. Tule Sinagi!
Täpsem info: www.mustik.ee, 5657 5774.

Pühapäeval 30. oktoobril kell 12.30
HINGEDEPÄEVA MISSA LINDISTUS 

EESTI TELEVISIOONILE. 
Esiliturg peavikaar dr Heigo Ritsbek, 

kaasliturgid isa Jaanus Kangur
ja isa Thomas Eriste, muusikalises osas
teenib vanamuusikaansambel "Camerata

Vocale" Katrin Leete juhatusel.

Harku vallavalitsuse infosekretär 600 3848
Häirekeskus 112
Kiirabi 112
Politsei 110
Falck Eesti 1911
Harku Konstaablijaoskond 612 4581, 
612 4582, faks 603 2006
Tabasalu Perearstikeskus 607 6362
Loomaarst Villem Tammemägi 607 6309

EESTI KESKERAKOND 
TÄNAB KÕIKI HARKU VALLA
VALIJAID TOETUSE EEST!

KESKERAKOND

3
3 TIBUTARE 35

Tibutare sünnipäeva pidulik
aktus toimub 9. novembril 
16.00-18.00 lasteaia saalis.

Oma osavõtust palun teatada
telefonil 603 2211 või e-mailil

lea.treiberg@mail.ee


